Documento de Oficialização da Demanda Administrativa de fl. 03, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência juntado aos autos (fls. 53-58) e nos termos da proposta apresentada
pela empresa (fl. 95);

II - a emissão de nota de empenho em favor da referida empresa, no valor de R$ 11.927,34 (onze mil
novecentos e vinte e sete reais e trinta e quatro centavos), para atender à despesa;

III - a formalização do instrumento contratual, nos termos da minuta aprovada.

2.    A adoção das providências indicadas no item retro deverá ficar condicionada a disponibilidade
orçamentária e a regularidade fiscal, administrativa e trabalhista da empresa a ser contratada.